＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２３８回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 4月 10日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 20分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、泉二委員、橋本委員、柳委員、松井委員、田辺委員、

土井オブザーバー

委任状：山口委員、内山委員、糟谷委員、岡本委員、小田委員、亀岡委員、小田木委員、

    大林委員

審議 １５件

内 承認 ２件

  訂正確認の上、承認 ９件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２３９回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 5月 10日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 20分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、泉二委員、糟谷委員、橋本委員、柳委員、

小田木委員、大林委員、田辺委員、土井オブザーバー

委任状：山口委員、岡本委員、小田委員、亀岡委員、松井委員

審議 １８件

内 承認 ３件

  訂正確認の上、承認 １１件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４０回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 6月 12日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 40分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、糟谷委員、柳委員、岡本委員、小田委員、小田木委員、松井委員、

田辺委員、土井オブザーバー

委任状：山口委員、尾﨑委員、内山委員、泉二委員、橋本委員、亀岡委員、大林委員

審議 １６件

内 承認 ３件

  訂正確認の上、承認 ９件

  再審査 ２件

  再審査もしくは対象外 １件

  迅速審査 １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４１回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 7月 10日(火) 午後 5時 30分～午後 8時

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、泉二委員、橋本委員、岡本委員、小田委員、柳委員、

小田木委員、松井委員、田辺委員、土井オブザーバー

委任状：山口委員、内山委員、糟谷委員、亀岡委員、大林委員

審議 １６件

内 承認 ４件

  訂正確認の上、承認 １２件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４２回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 8月 14日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 20分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、糟谷委員、橋本委員、岡本委員、小田委員、柳委員、

小田木委員、大林委員、松井委員、田辺委員、土井オブザーバー

委任状：山口委員、内山委員、泉二委員、亀岡委員

審議 １６件

内 訂正確認の上、承認 １２件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４３回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 9月 11日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 30分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、小田委員、泉二委員、糟谷委員、橋本委員、柳委員、岡田委員、

大林委員、松井委員、田辺委員、土井オブザーバー

委任状：尾﨑委員、内山委員、岡本委員、亀岡委員

審議 ８件

  訂正確認の上、承認 ６件

  再審査 ２件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４４回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 10月 9日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 30分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、糟谷委員、岡本委員、柳委員、岡田委員、大林委員、

田辺委員

委任状：内山委員、泉二委員、橋本委員、小田委員、亀岡委員、松井委員

審議 １７件

  訂正確認の上、承認 １５件

  再審査 ２件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４５回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 11月 13日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 50分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、橋本委員、岡本委員、小田委員、岡田委員、大林委員、松井委員、

田辺委員

委任状：尾﨑委員、内山委員、泉二委員、糟谷委員、亀岡委員、柳委員

審議 １６件

内 承認 ２件

  訂正確認の上、承認 １２件

  再審査 １件

  却下 １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４６回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 24年 12月 11日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 10分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、内山委員、糟谷委員、岡本委員、柳委員、岡田委員、田辺委員

委任状：尾﨑委員、泉二委員、小田委員、亀岡委員、松井委員

審議 １４件

内 承認 ３件

  訂正確認の上、承認 ９件

  再審査 ２件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４７回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 25年 1月 10日(木) 午後 5時 30分～午後 7時 10分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、糟谷委員、柳委員、岡田委員

委任状：泉二委員、橋本委員、岡本委員、小田委員、亀岡委員、松井委員、田辺委員

審議 ８件

内 承認 ４件

  訂正確認の上、承認 ２件

  再審査 ２件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４８回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 25年 2月 12日(火) 午後 5時 30分～午後 9時 40分

場 所：先端生命医科学センター 2階 大会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、糟谷委員、橋本委員、小田委員、柳委員、

岡田委員、大林委員、松井委員、田辺委員

委任状：泉二委員、岡本委員、亀岡委員

審議 １５件

内 訂正確認の上、承認 １１件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２４９回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 25年 3月 12日(火) 午後 5時 30分～午後 8時 50分

場 所：中央校舎 1階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、泉二委員、橋本委員、岡本委員、

小田委員、岡田委員、大林委員、松井委員、田辺委員

委任状：糟谷委員、亀岡委員、柳委員

審議 １２件

内 訂正確認の上、承認 ７件

  再審査 ５件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊